

Årsredovisning för
Skrå Arkitekter AB

559237-9761

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Almesjö
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skrå Arkitekter AB, 559237-9761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms Län bedriver verksamhet inom arkitektur och konst.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 080 576	3 843 166	3 385 900	2 080 612
Resultat efter finansiella poster	576 729	691 427	218 916	33 794
Soliditet %	22,1	60,3	40,8	30,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat genom större ordergång samt utökad verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	340 745	590 287
Balanseras i ny räkning		590 287	-590 287
Vinstutdelning		-900 000	
Årets resultat			346 186
Belopp vid årets utgång	51 000	31 032	346 186

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 032
Årets resultat	346 186
Summa	377 218
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	377 218
Summa	377 218

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 080 576	3 843 166
Övriga rörelseintäkter		141 052	38 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 221 628	3 881 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 550 809	-239 455
Övriga externa kostnader		-1 280 039	-952 080
Personalkostnader	2	-2 764 002	-1 995 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 372	-6 372
Övriga rörelsekostnader		0	-248
Summa rörelsekostnader		-5 656 222	-3 193 523
Rörelseresultat		565 406	688 319
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12 984	3 303
Räntekostnader		-1 661	-195
Summa finansiella poster		11 323	3 108
Resultat efter finansiella poster		576 729	691 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	66 648
Förändring av överavskrivningar		-33 235	-210
Summa bokslutsdispositioner		-133 235	66 438
Resultat före skatt		443 494	757 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 308	-167 578
Årets resultat		346 186	590 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	257 225	18 597
Summa materiella anläggningstillgångar		257 225	18 597
Summa anläggningstillgångar		257 225	18 597
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		587 991	38 713
Fordringar hos koncernföretag		503 800	0
Övriga fordringar		23 930	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 650	413 092
Summa kortfristiga fordringar		1 377 371	451 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		787 960	1 161 761
Summa kassa och bank		787 960	1 161 761
Summa omsättningstillgångar		2 165 331	1 613 566
SUMMA TILLGÅNGAR		2 422 556	1 632 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 032	340 745
Årets resultat		346 186	590 287
Summa fritt eget kapital		377 218	931 032
Summa eget kapital		428 218	982 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		36 476	3 241
Summa obeskattade reserver		136 476	3 241
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		720 000	0
Summa långfristiga skulder		720 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		487 297	77 199
Skatteskulder		6 691	44 561
Övriga skulder		230 206	243 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 668	281 681
Summa kortfristiga skulder		1 137 862	646 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 422 556	1 632 163

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 176	39 176
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	339 176	39 176
Ingående avskrivningar	-20 579	-14 207
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 372	-6 372
Utgående avskrivningar	-81 951	-20 579
Redovisat värde	257 225	18 597

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Skrå Holding AB	559490-8492	Norrtälje

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Underskrifter

Norrtälje

Lisa Frida Margareta Almesjö

2025-10-28

Lisa Frida Margareta Almesjö
Styrelseledamot

Datum